
1

内蒙古科电锅炉压力容器检验有限责任公司电厂机组检修金属检验技

术服务框架招标

招标公告

依据《中华人民共和国招标投标法》、《中华人民共和国招标投标法实施条例》的规定

，遵循公开、公平、公正和诚实信用原则，内蒙古科电锅炉压力容器检验有限责任公司委托

中国远东国际招标有限公司对内蒙古科电锅炉压力容器检验有限责任公司电厂机组检修金

属检验技术服务框架招标进行公开招标，项目已具备招标条件，现公告如下：

一、项目概况：

1、项目名称：内蒙古科电锅炉压力容器检验有限责任公司电厂机组检修金属检验技术

服务框架招标；

2、招标编号：0722-257FE014NMB

3、资金来源：已落实；

4、标段划分：本项目划分为1个标段；

5、框架服务期限：合同签订生效后2年；

6、服务地点：内蒙古地区各电厂或内蒙古基建电厂金属检验所涉及制造厂家；

7、招标内容：详见公告附件一。

8、入围家数：入围3家

二、投标人资格要求：

（一）通用资格要求

1、本次采购要求投标人须为中华人民共和国境内依法注册的法人或其它组织，并在人

员、设备、资金等方面具有保障项目如期进行等承担招标项目的能力；

2、单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标

或者未划分标段的同一招标项目投标。母子公司不能互用资质、业绩；

3、投标人须具有一般纳税人资格（提供相关证明材料）；

4、在近三年内（2022年01月01日至今）投标人和其法定代表人未有行贿犯罪行为的；

5、投标人未被工商行政管理机关在全国企业信用信息公示系统中列入“严重违法失信

企业名单”；

6、投标人未被最高人民法院在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）或各级



2

信用信息共享平台中列入失信被执行人名单；

7、根据最高人民法院、国家发改委等9部门联合印发的《关于在招标投标活动中对失信

被执行人实施联合惩戒的通知》的规定，投标人不得被人民法院列为失信被执行人；

8、投标人未被上级部门（内蒙古电力（集团）有限责任公司）通报/披露取消投标资格

，且目前不处于处罚期内。按照内蒙古电力（集团）有限责任公司《关于对投标人不良行业

处理的通知》的规定，未列入最新发布的不良投标人名单；

9、投标人被列入中国电力企业联合会公布的“中电联关于公布涉电力领域重点关注对

象名单”无资格参与投标；

10、投标人未列入内蒙古电力（集团）有限责任公司暂停、取消投（中）标资格、永久

取消投（中）标资格名单；

11、本次招标不接受联合体投标。

（二）专用资格要求

1.投标人应具有有效的市场监督管理局(或原国家质量监督检验检疫总局)颁发的中华

人民共和国特种设备检验检测机构核准证(无损检测机构,含CG-常规检测)或者具有主管部

门颁发市场监督管理局(原质量技术监督管理局)的检验检测机构资质认定证书CMA(产品类

别包括无损检测)。

2.投标人近三年（2022年1月至今，以合同签订日期为准）具有无损检测相关项目业绩

（提供合同及配套发票扫描件:发票后附国家税务总局全国增值税发票查验平台的查询截图

)。

三、报名及招标文件的获取：

1、凡第一次参与内蒙古电力公司的各类采购项目的投标人，在投标报名前需要在内蒙古

电力公司物资管理信息系统--“内蒙古电力（集团）有限责任公司电子商务平台（http://wz

glb.impc.com.cn:82）”，先进行投标人基本信息注册，然后在采购项目挂网公告所在的电子

采购交易平台办理中招互连扫码签章，前述工作完成后方可开始报名。

2、本项目实行在线报名和发布采购文件。凡有意参加投标者，请于 2025 年 03 月 19 日至

2025 年 03 月 24 日下午 17:00，进入内蒙古电力集团电子采购系统（http://guocai-impc.cp

pchina.cn）→投标人登录→“报名管理”在线报名，逾期不予受理。

（1）具体流程为：登录平台（未注册用户请先免费注册）→在报名管理界面查看最新采

购项目→投标人报名提交报名资料→等待审核→审核通过后→投标人下载招标文件。平台联系



3

电话：400-9913-966 。

（2）报名单位须凭【中招互连】APP 办理项目后续电子投标事宜，之前未进行注册【中

招互连】APP 的企业需要登录内蒙古电力集团电子采购系统，点击首页扫码下载【中招互连】

APP，根据提示即可在线办理相关事宜，后续所有流程全部扫码登录，扫码签章，扫码加密，

扫码解密。

注：1、之前使用实体 CA 的企业可以继续使用，CA 证书到期后在进行注册【中招互连】

APP。

2、目前处于 CA、扫码交替阶段，投标人需要注意以下事项：（1）避免使用 CA 加密，而

使用扫码解密。反之同理。（2）扫码登录，扫码签章，扫码加密，扫码解密， 登录 APP 的手

机号必须保持一致。

3、代理公司详细地址：内蒙古呼和浩特市新城区科尔沁北路绿地智海大厦 A3 座 10 楼

4、投标人报名时需提供下列资料加盖单位公章扫描件：（如资料不全，招标人拒绝接受）

（1）法定代表人身份证明或法人代表授权委托书；（含法定代表人及被授权人的身份证；

被授权人需本人办理相关事宜，授权书中必须明确项目名称、项目编号、标段号及联系方式）

（格式详见附件二）；

（2）投标人提供企业有效的营业执照证书（企业名称如有变更，需提供有关行政机关出

具的变更证明）；

（3）投标人须提供“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn/）中下载的“信

用报告”或未被列入“失信被执行人”名单查询截图（格式详见附件三）；

（4）投标人须提供国家企业信用信息公示系统（www.gsxt.gov.cn）“严重违法失信企业

名单”栏查询截图（格式详见附件三）；

（5）投标人及其法人代表在中国裁判文书网（http://wenshu.court.gov.cn/）查询显示

近三年（2022 年 01 月 01 日起至今）没有行贿犯罪记录截图（格式详见附件三）；

（6）投标人须为增值税一般纳税人（提供相关证明材料）；

（7）投标人须提供投标真实性承诺书（格式详见附件四）；

（8）投标人须提供专用资格要求中所需资料。

说明：1、报名资料如无法查真，需由投标人提供有效查询路径。

2、在报名阶段，对投标人资质、业绩等资格要求进行严格的真实性核查；经核实存在资



4

格证明材料造假或信息不实的，招标人将参照公司《物资供应商不良行为管理办法》的规定

进行处罚。

3、投标人提供的报名资料需按照公告要求顺序排列，加盖公章后整体扫描为 pdf 格式上

传，不接受 doc、图片形式的报名资料，未按上述要求提交的报名资料一律退回。

4、为保证投标人顺利报名成功，请投标人在报名截止时间前一个小时上传报名资料，如

因投标人上传报名资料距报名截止时间不足一小时，且资料审核未通过后未能及时上传更正

报名资料，导致报名不成功其后果由投标人自行承担。

四、投标文件递交方式：

1、本项目采用远程开标方式，不接收纸质投标文件，电子投标文件请于递交投标文件截

止时间之前上传到内蒙古电力集团电子采购系统，递交投标文件截止时间后上传的投标文件恕

不接收。

2、投标人对网上递交的投标文件应加密。投标时使用数字证书（CA）对投标文件进行加

密。如果投标人使用某个数字证书（CA）对投标文件进行了数字证书（CA）加密，需要使用该

数字证书（CA）进行解密，才能读取或导入投标文件。

五、资格审查：

本次招标采取资格后审方式，开标后由评标委员会统一进行资格审查，详见招标文件。

资格审查时，投标人提供的资料不全或不合格的，均不能通过资格后审，其投标文件将被否

决。

六、截标及开标时间：

投标文件上传时间：2025 年 03 月 19 日～2025 年 04 月 11 日上午 09:30（北京时间）

投标截止时间：2025 年 04 月 11 日上午 09:30（北京时间）

开标时间：2025 年 04 月 11 日上午 09:30（北京时间）

解密时间：2025 年 04 月 11 日上午 09:30～10:00（北京时间）

七、解密方式及截标开标地点：

远程解密：投标人于递交投标文件截止时间在原单位使用原上传文件电脑在“网上开标”

界面，点击“进开标厅”按钮，在该界面进行投标文件的远程解密。届时请持上传文件时所使

用的数字证书（CA 证书）提前 30 分钟等候在电脑前准备参加文件解密（投标人需保持电脑网

络通畅）。



5

请投标人按公告时间及时参与相关签到、解密及确认工作，签到、解密及确认过程中有

任何问题请及时联系技术支持解决（电话：400-9913-966，周一至周日，8点30至20点30时）

，因投标人原因未在规定时间内解密投标文件，视为投标人撤销其投标文件。

开标地点：内蒙古招投标协会开标室。

地 址：呼伦贝尔北路铁路党校南楼南侧（内蒙古招投标协会）。

如果截标或开标时间及地点有改变，采购机构将提前通知，逾期提交的投标文件将不予受

理，不接受邮寄方式提交投标文件。

八、招标费用：

1、本项目不收取投标保证金。

2、招标费用：为保证招标工作的顺利进行，招标活动所需费用的一部分，由入围中标单

位缴纳招标代理服务费，招标代理服务费按照固定金额收取（具体收取金额详见投标人须知前

附表）。

3、场所服务费：

3.1 收费标准

3.1.1 场所服务费收取标准

场地交易服务费：每标段中标单位需向内蒙古电子招投标交易平台缴纳平台使用服务费，

①场所服务费由中标人缴纳中标金额的万分之二，四舍五入到元，不足 800 元按照 800 元计取

②凡是没有实际金额的框架招标和资格入围的中标单位，平台使用服务费为 800 元/标段/次。

电子交易服务费缴纳方式为现金或公对公转账。

单位名称：内蒙古网佳招标公共服务平台运营有限公司

账号：0602004109200022157

开户行：中国工商银行股份有限公司呼和浩特市军区支行（汇款时请务必公对公转账并备

注：代理机构名称及开标日期）

开票联系电话：0471-3261228

邮箱地址：wjzbcw@126.com

4、内蒙古电力集团电子采购系统使用服务费：本项目采用全流程电子采购，每标段每家

投标人需（在获取招标文件后，上传投标文件前）在线向电子交易平台缴纳电子投标服务费

400 元/标段/次。

中标单位须在中标结果公告发布后次日起，三个工作日内完成代理服务费的缴纳，如未

mailto:wjzbcw@126.com


6

按时缴纳费用将按照《不良行为供应商管理办法》进行处罚。

九、公告发布媒体：

本次公告在《内蒙古电力集团电子采购系统》（http://guocai-impc.cppchina.cn）、《中

国招标投标公共服务平台》（www.cebpubservice.com）、《内蒙古招标投标公共服务平台》

（http://zbgg.nmgztb.com.cn/）同时发布，其它媒介转发无效。

十、联系方式：

招 标 人：内蒙古科电锅炉压力容器检验有限责任公司

地 址：内蒙古呼和浩特市锡林南路 21 号

联 系 人：赵工

联系电话：15548744494

招标代理机构：中国远东国际招标有限公司

执行机构：中国远东国际招标有限公司内蒙古分公司

地 址：内蒙古呼和浩特市新城区科尔沁北路绿地智海大厦 A3 座 10 楼

联 系 人：陈鹏德、李海利

联系电话：0471-3331955

邮 箱：YDNMDL2023@163.com

86185
图章



7

附件一：采购明细表

序

号
项目编号 项目名称 服务内容

单

位

数

量

单价限价

(元)

单价合计

限价（元）

1

0722-257FE014NMB

内蒙古科

电锅炉压

力容器检

验有限责

任公司电

厂机组检

修金属检

验技术服

务框架招

标

小管（直径≤

159mm)对接焊

缝超声检测

道 1 200.00

82760.00

2

大管（直径＞

159mm)对接焊

缝超声检测

道 1 450.00

3

小管（直径≤

159mm)对接焊

缝磁粉或渗透

检测

道 1 120.00

4

大管（直径＞

159mm)对接焊

缝磁粉或渗透

检测

道 1 250.00

5
管座角焊缝磁

粉或渗透检测
道 1 120.00

6 光谱分析 件 1 10.00

7 硬度检测 件 1 50.00

8 微观金相检验 点 1 1600.00

9 宏观金相检验 点 1 250.00

10 超声波测厚 件 1 50.00

11 螺栓超声检测 条 1 50.00

12 射线检测 片 1 200.00



8

13 布氏硬度 件 1 200.00

14
小管相控阵检

测
道 1 250.00

15
汽轮机叶根超

声检验

每

级
1 10000.00

16
汽轮机叶片表

面波探伤

每

级
1 5000.00

17 内窥镜检查 件 1 300.00

18

大管（直径＞

159mm)焊缝机

械打磨

（P91/P92 类）

道 1 200.00

19

大管（直径＞

159mm)焊缝机

械打磨（非

P91/P92 类）

道 1 155.00

20

小管（直径≤

159mm)焊缝机

械打磨

道 1 45.00

21 支吊架调整

每

根

管

系

1 60000.00

22 焊工

人

/

天

1 980.00

23 管道工或钳工

人

/

天

1 780.00

24
非检测配合人

员

人

/

天

1 600.00

25
绝缘子超声检

测
柱 1 900.00


